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​Inledning​
​Detta dokument beskriver verksamhetsplanen för Föreningen​
​Energisystemteknologerna år 2026 som bedrivs i styrelsens regi. Föreningens​
​styrelse ska arbeta efter denna plan efter bästa förmåga under verksamhetsåret​
​2026, med reservation för fler aktiviteter som planeras utifrån önskemål​
​och/eller förslag från föreningens medlemmar. Ifall avvikelser skulle ske skall​
​styrelsen kunna redogöra för föreningens medlemmar under stormötet VT27 av​
​vilka anledningar verksamhetsplanen inte fullföljdes.​

​Syfte och mål med Föreningen Energisystemteknologerna​

​Föreningen energisystemteknologerna, FET, är en organisation vars syfte är att​
​främja studietiden för studenter tillhörande ES-sektionen vid Uppsala​
​universitet och Sveriges lantbruksuniversitet.​

​Föreningens huvudsakliga mål är att representera ES-sektionen inom Uppsala​
​teknolog- och naturvetarkår, UTN. För att få representera en sektion måste​
​föreningen följa direktiv från kåren, vilka beskrivs i dokumentet​
​arbetsordningen för sektioner framtagen av Uppsala teknolog- och​
​naturvetarkårs fullmäktige.​

​Arbetsordningen kan sammanfattas som att föreningen ska skapa gemenskap​
​bland studenterna på programmet, bevaka studenternas intressen inom​
​utbildning-, arbetslivs-, studiesociala och internationella frågor. Föreningen åtar​
​sig även att ställa upp med representanter i kårens utskott och fullmäktige.​

​Organisation​

​Stadgar​

​Föreningen bedrivs som en ideell studentförening. Föreningens syfte och dess​
​styrdokument finns dokumenterat i föreningens stadgar. Stadgarna finns​
​tillgängliga för medlemmarna och medlemmarna äger rätt att påverka​
​stadgarna under föreningens stormöten.​



​Medlemmar​

​Samtliga studenter tillhörande ES-sektionen har möjlighet att bli medlemmar i​
​föreningen. Medlemskap inleds genom ansökan och genom att betala​
​årsavgiften, som på stormötet HT25 fastslogs till 0 kr.​

​Styrelsen​

​Styrelsen år 2026 kommer bestå av 11 ledamöter, varav en ordförande.​
​Arbetsfördelningen kommer se ut som följande:​

​-​ ​Ordförande​
​-​ ​Vice ordförande tillika ekonomiskt ansvarig​
​-​ ​Internationellt ansvarig tillika sekreterare​
​-​ ​Alumnansvarig​
​-​ ​Idrottsansvarig​
​-​ ​Informationsansvarig​
​-​ ​Klubbmästare (två ledamöter)​
​-​ ​Näringslivsansvarig​
​-​ ​Studierådsordförande​
​-​ ​Studiesocialt ansvarig​

​Styrelsemöten​

​Styrelsen kommer att sammanträda en gång i veckan, med reservation för de​
​gånger styrelsen gemensamt kommer överens om att ett möte inte är passande​
​på grund av exempelvis lov eller tentaperioder. Ordinarie mötestid är onsdagar​
​12:15 - 13:00 men avvikelser kan förekomma. Utöver styrelsemötena kommer​
​styrelsen anordna teambuildings för att främja gemenskap inom styrelsen.​

​Medlemmar har rätt till att delta på styrelsemötena om så önskas. Då kontaktar​
​medlemmen i fråga valfri styrelseledamot som sedan vidarebefordrar​
​informationen till övriga styrelsen.​

​Stormöten​

​Föreningen har två stormöten under ett verksamhetsår, vilka styrelsen​
​anordnar. Stormötet på VT-26 planeras till mitten av maj och HT-26 i​
​november. Genomförandet av stormöten kommer att ske enligt stadgan.​



​Föreningspolicy​

​Inom FET finns åtta olika policys för miljöarbete, föreningens ekonomiska​
​verksamhet, ES - engagerarmärken, engagerad inom FET, GDPR, ES-medalj,​
​Avstängningspolicy och UTNs jämlikhetspolicy.​

​Stadgeändringar​

​Efter stormötet HT25 har stadgan reviderats och uppdaterats enligt beslut.​

​Uppsägning av sektionsvillor​

​I början av året meddelade universitetet att sektionsvillorna (Hus 17 och Hus 18)​
​vid Ångströmslaboratoriet ska sägas upp. Vid tidpunkten för denna​
​verksamhetsplans upprättande är informationen om genomförandet begränsad.​
​Föreningen planerar därför för en eventuell flytt av sektionsrum under​
​verksamhetsåret 2026. En sådan förändring kan komma att påverka flera delar​
​av verksamheten, vilket kommer att beaktas i planering och prioriteringar​
​under året.  Föreningen kommer att samarbeta med UTN och andra​
​sektionsföreningar för att anpassa sig till den nya situationen.​

​Verksamhet​

​Alumni​

​Vision och mål​

​Visionen med posten är att stärka relationen mellan ES-studenter och alumner​
​för att inspirera studenterna samt synliggöra möjliga karriärvägar efter examen.​
​Målet är att skapa kontinuerliga mötesplatser där studenter kan knyta kontakt​
​med alumner, öka studenternas kunskap om arbetslivet efter utbildningen samt​
​bidra till uppbyggnaden av ett långsiktigt alumnnätverk kopplat till sektionen.​

​Strategi​

​Målen ska uppnås genom att utveckla och anpassa tidigare alumnaktiviteter för​
​att öka deltagandet från både studenter och alumner.​



​Alumngasque - revidering​

​En alumngasque planerades under HT25 men ställdes in på grund av lågt​
​deltagande från både studenter och alumner, vilket sannolikt påverkades av​
​jubileumsveckan och dess bal. För att säkerställa behov och intresse ska​
​konceptet därför utvärderas och eventuellt omformas genom exempelvis nytt​
​namn, ett mer informellt upplägg eller alternativa mötesformer mellan​
​studenter och alumner. Syftet är att skapa ett attraktivt arrangemang som på ett​
​effektivt sätt främjar kontakt mellan målgrupperna.​

​Alumnprogrammet - revidering​

​Tidigare alumnprogram har haft begränsat deltagande från studenter, varför​
​programmet ska omformas till mer tillgängliga och flexibla aktiviteter. Detta​
​kan exempelvis innebära workshops, paneldiskussioner, föreläsningar,​
​karriärkvällar eller informella nätverksträffar. Mindre och mer frekventa​
​arrangemang bedöms sänka tröskeln för deltagande och göra det lättare att​
​engagera både studenter och alumner, vilket i sin tur stärker möjligheterna att​
​uppnå målet om ökad alumnkontakt.​

​Studieresa till Bryssel​

​Tillsammans med näringslivsansvarige planeras en studieresa till Bryssel med​
​cirka 25 ES-studenter. Resan syftar till att ge inblick i arbete inom​
​EU-institutioner och närliggande organisationer. Studieresan görs i samarbete​
​med en ES-alumn som är verksam i Bryssel. Det bidrar till uppnåelsen av målet​
​att stärka kontakten mellan studenter och alumner.​

​Sociala Medier​

​Målet med kontakt mellan alumner och studenter kan möjliggöras genom att​
​lyfta ES-alumner på ES-sociala medier för att inspirera och skapa kontakt för​
​studenterna. Detta kan ske genom karriärporträtt, intervjuer, uppföljningar av​
​tidigare studenter samt information om alumnrelaterade evenemang.​

​Övriga uppdrag kopplade till posten​

​Overallsinvigning samt beställning och försäljning av overaller​
​Den alumnansvariga ansvarar för planering och samordning av en gemensam​
​overallsinvigning tillsammans med andra civilingenjörssektioner vid Uppsala​
​universitet. Arbetet omfattar kommunikation och samarbete mellan​



​sektionerna, beställning av overaller, organisering av försäljning inför​
​invigningen under HT26 samt praktisk planering av själva arrangemanget.​
​Övriga styrelsemedlemmar bistår vid behov under genomförandet, och​
​overallerna säljs till inköpspris inklusive moms.​

​Julbord​

​På slutet av höstterminen ska den alumnansvariga tillsammans med​
​studierådsordförande och studiesocialtansvarig anordna FET:s julmiddag.​

​Idrottsverksamhet​

​Vision och mål​

​Föreningens möjligheter till fysisk aktivitet leds av en idrottsansvarig​
​tillsammans med ett träningsverk. Detta med syfte att främja gemenskapen på​
​sektion samt att ge tillgång till regelbunden fysisk aktivitet för att främja både​
​fysisk och psykisk hälsa på sektionen. Med mål att hålla minst ett​
​träningstillfälle per vecka.​

​Strategi​

​Regelbundna träningar​

​För att nå målen kommer det genomföras veckovisa träningar.​
​Dessa kommer att pågå under hela skolåret och vara anpassade med avseende​
​på väder samt tillgänglighet  av lokalerna. Träningen ska vara varierad och​
​utformad på ett sådant sätt att alla ska kunna delta och ha roligt oavsett tidigare​
​erfarenhet inom sporten. För att nå så stort deltagande som möjligt ska​
​information spridas i god tid på träningsverkets instagram.​

​Under våren har det även sökts återkommande träningstider i samma hall. Det​
​vill säga att vi som sektion ska ha en stående tid i hallen på Lundelskaskolan.​
​Detta gäller från HT-26 till VT-27. En sådan möjlighet skulle göra det lättare och​
​mer bekvämt för sektionsmedlemmar att delta samt lättare för träningsverket​
​att planera träningar.​



​Event​

​Sektionen kommer att fortsätta delta i de årliga Ångströmsmästerskapen och​
​tävla mot andra sektioner på Ångström. Detta år ska även sektionen medverka i​
​Polhacks Counter Strike turnering.​

​Utöver de veckovisa träningarna kommer det även strävas efter att hålla i större​
​event, dessa kan vara allt från Paintball till klättring. Dessa skiljer sig från de​
​vanliga träningarna då de kräver föranmälan och i vissa fall en biljettavgift. Ett​
​flertal av detta kommer även att genomföras i samarbete med andra sektioner.​

​Träningsverk​

​Träningsverket finns till för att hjälpa idrottsansvarig med sin uppgift och​
​underlätta för idrottsansvarig. I nuläget finns fyra olika poster: träningsansvarig,​
​pr-ansvarig, eventansvarig samt klackmästare. Där träningsansvariga har i​
​uppgift att planera träningar och finnas som stöd för att hålla dem. Pr-ansvariga​
​för att skapa märken samt informera sektionen och dokumentera träningar.​
​Eventansvariga för att planera och hålla i större event samt planera​
​teambuilding-evenemang inom träningsverket. Klubbmästare ska leda ett​
​klackverk och inspirera sektionsmedlemmar att komma och stötta under olika​
​idrottsevenemang, som ÅM. Under året kommer storleken på träningsverket​
​samt postens ansvarsområden fortsatt att utvärderas.​

​Övriga punkter:​

​Införande av två idrottsansvariga​

​Under året kommer även det göras försök att införa ytterligare en​
​idrottsansvarig på sektionen. Så att skiftet kommer ske varje halvår, på samma​
​sätt som hos klubbmästarna. Detta kommer antingen göras direkt till​
​höstterminen alternativt om stadgarna måste ändras innan detta får göras,​
​kommer denna nya att tillsättas till höstens stormöte.​



​Information, kommunikation och marknadsföring​

​Vision och mål​

​Informationsansvarig ansvarar för att uppdatera föreningens hemsida och har​
​hand om fotografering av styrelsen och de olika verken. Informationsansvarig,​
​tillsammans med PR verket, har även hand om profilprodukter och föreningens​
​sociala medier.​

​Strategi​

​PR verket​

​För att samla ihop flera kreativa idéer, få fler motiverade till att engagera sig,​
​samt få stöd i mitt arbete, så finns PR-verket till hands. Tillsammans tar de fram​
​profilprodukter till sektionen.​

​Nyhetsbrev​

​Nyhetsbrev skickas ut av sektionens ordförande varje måndag. Alla​
​styrelseledamöter kommer att presentera nyhetsbrevet med en kort inledning​
​för att öka kontakten mellan styrelseledamöter och övriga FET-medlemmar.​
​Detta kommer att ske på rullande schema för att arbetsbelastningen ska fördelas​
​lika. Nyhetsbreven innehåller information om kommande event som anses vara​
​av intresse för medlemmarna, t.ex. Studieråd, FET-lunch, lunchföreläsningar​
​och sociala event. Information från UTN eller Ultunas studentkår kan även​
​komma att publiceras.​

​Hemsida​

​Föreningen har en egen hemsida essektionen.se. Här skall man som student,​
​icke-student och företag hitta information om föreningen och utbildningen​
​civilingenjörsprogrammet i energisystem. Det pågår arbete i att uppdatera​
​hemsidan så det ska bli lättare att orientera sig för FET:s medlemmar, samt för​
​företag.​

​Sociala medier​

​Föreningen Energisystemteknologerna använder sig år 2026 av Facebook​
​(Föreningen Energisystemteknologerna – FET), instagram (essektionen) samt​
​tiktok (es.sektionen). Huvudfokus ligger på instagram för att förmedla​
​information till medlemmarna.​



​FET-lunch​

​En av de informationskanaler som styrelsen kommer att använda är de s.k.​
​FET-luncherna, vilka är planerade till två stycken per termin. Under dessa​
​luncher bokar styrelsen en åhörarsal dit medlemmarna är välkomna att äta sin​
​lunch medan styrelsen presenterar viktig information som rör föreningens​
​verksamhet. Luncherna används även som ett sätt att samla in medlemmarnas​
​tankar och åsikter. Föreningen brukar bjuda på fika om möjligt. Möjliga teman​
​som kan tas upp på FET-luncher är: verksamhetsplan, profilprodukter, valspäck,​
​stadgeändringar och brainstorming kring förslag på verksamheter.​

​Profilprodukter​

​Föreningen ansvarar för inköp och försäljning av sektionsoveraller. Styrelsen​
​kommer att fortsätta bedriva försäljning av ryggsäckar, hoodies, huvudbonader,​
​klistermärken och märken. Styrelsen ämnar även att försöka hitta nya​
​potentiella profilprodukter.​

​Dokumentation​

​Vid varje styrelsemöte skrivs ett protokoll för att dokumentera vad styrelsen har​
​pratat om och vad som bestämts. Dessa finns tillgängliga i styrelsens Google​
​Drive kopplad till styrelsens mailkonton. Mötesprotokollen kan medlemmar​
​begära ut om de är intresserade av att följa styrelsens arbete. Vid varje stormöte​
​skrivs ett protokoll för att dokumentera vad som diskuteras och bestäms, bland​
​annat vilka som blivit tillsatta på styrelsens poster och andra förtroendevalda​
​inom sektionen. Efter stormötet uppdateras stadgarna i enlighet med eventuella​
​beslut som påverkar dessa. Både stadgar och stormötesprotokoll finns​
​tillgängliga på FET:s hemsida. Varje år skriver styrelsen en gemensam​
​verksamhetsplan för att fastställa vad vi vill göra under året och hur detta​
​kopplas till medlemmarna. I slutet av varje år skrivs en verksamhetsberättelse​
​där styrelsen berättar vad de gjort under året. Detta görs för att kunna koppla​
​till verksamhetsplanen och riktningen mot medlemmarna.​

​Internationellt arbete​

​Vision och mål​

​Visionen med posten är att främja relationerna mellan de internationella​
​studenter och svenska studenter som tillhör ES-sektionen. Informera de svenska​
​studenter som vill åka på utbyte om vilka möjligheter som finns,​



​tillvägagångssätt samt tips om hur de kan uppnå detta. Ett mål för posten är att​
​sträva efter att vara så internationellt anpassade i vår verksamhet som möjligt​
​för att välkomna de internationella studenterna på bästa vis. En ytterligare​
​vision för posten är att se till så att vad som sägs under veckovisa möten samt​
​terminens stormöten antecknas ned i protokoll.​

​Strategi​

​Event​

​En strategi för att främja relationerna mellan de internationella studenter och​
​svenska studenter som tillhör sektionen är att hålla i olika event där alla är​
​inbjudna och kan lära känna varandra. Det kan med fördel även hållas event​
​tillsammans med de andra sektionerna för att underlätta med antalet​
​internationella studenter då ES inte har så relativt många. Event för att​
​informera de svenska studenterna på ES om information kring utbyte ska hållas​
​en gång per termin och planeras oftast tillsammans med W sektionen. Detta på​
​grund av att sektioner är väldigt lika med tanke på utbyte.​

​Informationskanaler​

​För att nå ut med information till ES-medlemmar ska passande​
​informationskanaler användas. På instagram använder sig posten av​
​“FETaste_utbytet” för att berätta om ansökningsperioder och annan​
​information kring utbyte. Meddelande gruppchatter på exempelvis whatsapp​
​eller messenger kan användas för att kontakta en grupp människor. Exempelvis​
​en whatsapp grupp med de internationella studenterna för att enkelt nå dessa​
​med information.​

​IntU-Internationella utskottet​

​IntU är obligatoriska möten som internationellt ansvarig ska gå på för att få​
​bidrag till sektionen av UTN. Men dessa är också ett bra medel för att ta hjälp av​
​olika sektioner och få tips hur man kan främja relationerna mellan​
​internationella studenter och svenska studenter. Samtidigt som vi stärker​
​banden mellan de olika sektionernas internationellt ansvarige.​

​Mötesprotokoll​

​Posten fortsätter även med rollen som sekreterare under de veckovisa möten​
​samt terminernas stormöten.​



​Näringsliv​

​Vision och mål​

​Målet med Näringslivsposten 2026 är att stärka och utveckla kontakten mellan​
​studenter och företag, samtidigt som posten bidrar till sektionens intäkter under​
​räkenskapsåret.​

​Visionen är att skapa bättre förutsättningar för sektionens medlemmar att hitta​
​examensarbeten, praktikplatser och anställningar samt att knyta värdefulla​
​kontakter inom relevanta branscher. Arbetet syftar även till att öka​
​medlemmarnas förståelse för vilka potentiella arbetsgivare, branscher och​
​forskningsområden som är aktuella efter examen.​

​Strategi​

​Genom att bedriva ett diverse olika event under årets gång ska målet uppnås. En​
​viktig faktor för samtliga av dessa event är en kraftig och tydlig marknadsföring​
​i syfte att informera sektionens medlemmar. Detta kommer ske över sektionens​
​instagram, nyhetsbrev och LinkedIn. Rollfördelning i näringslivsverket ska​
​underlätta och effektivisera verkets kontaktförmåga mot företag. Så fort kontakt​
​med företag etablerats ska förslag på digitalt möte föreslås. Följande aktiviteter​
​ska bidra till att uppnå postens mål och visioner:​

​Arbetsmarknadsmässa​

​Genom att bedriva en arbetsmarknadsmässa (Ampere) avser vi bidra till ett gott​
​samarbete mellan de deltagande företagen och sektionens medlemmar.​
​Ambitionen med mässan är att skriva kontrakt med 17 företag. Nytt för 2026 är​
​att ha en stor lunchföreläsning med E samma dag under mässan med syfte att​
​vara flaggskepp och locka fler till hus 10 och besöka mässan.​

​Cykelverkstad​

​I syfte att hjälpa studenter ska en cykelverkstad med ett företag genomföras på​
​våren. Detta var tidigare ett lyckat event som uppskattas av företag som​
​studenter.​



​ES Veckan​

​Understödja årets projektledare och kontakt ansvariga med kontakter för​
​lunchföreläsningar, samt att ordna ett sök för nästa års projektledare och​
​genomföra intervjuer med och tillsättning av potentiella sökande.​

​Kontakta andra universitet​

​I syfte att utveckla sektionens aktivitet och samarbete med andra universitet​
​med liknande program ska näringslivsansvarig driva frågan om gemensamma​
​samarbeten.​

​Lunchföreläsningar​

​Genom lunchföreläsningar ska posten ge företag chansen att presentera sig för​
​sektionens medlemmar. Ambitionen är att ordna minst två lunchföreläsningar​
​per termin.​

​Studiebesök​

​Ordna minst ett studiebesök av något slag. Detta för att studenter ska få en​
​närmare kontakt med arbetslivet och möjligheten att se hur arbetslivet kan se ut.​

​Studieresa till EU-parlamentet i Bryssel​

​I samarbete med alumnansvarig ska en studieresa till Europaparlamentet i​
​Bryssel genomföras. Syftet med resan är att ge deltagarna en fördjupad​
​förståelse för EU:s beslutsprocesser samt att skapa möjligheter till värdefulla​
​kontakter.​

​Planeringen omfattar bokning av resa och boende samt en noggrant​
​strukturerad agenda på plats. Under vistelsen ska studiebesök genomföras både​
​vid parlamentet och hos relevanta företag och organisationer.​

​Inför avresan kommer deltagarna att få ta del av informationsmaterial om​
​parlamentets funktion, arbetsformer och roll inom EU, i syfte att säkerställa en​
​gemensam kunskapsgrund och maximera utbytet av studieresan​​.​



​Sociala evenemang och klubbmästeri​

​Vision och mål​

​Föreningens sociala evenemang anordnas av de två klubbmästarna, tillsammans​
​av dem sammansatta klubbverk. Syftet är att främja gemenskapen​
​medlemmarna emellan.​

​Strategi​

​Pubrunda​

​Under året anordnas pubrundor  med syftet att öka gemenskapen inom​
​programmet och mellan årskurserna. Pubrundorna har specifika teman som​
​gäller både klädsel och uppdrag genom hela kvällen och man går tillsammans​
​mellan de olika nationerna. Under vårterminen kommer en klassisk pubrunda​
​att uföras den 9e april samt även en variant av pubrunda, en pubgolf att hållas​
​tillsammans med syskonsektionen W den 17 februari.. Pubgolfen har lagts in​
​eftersom att pubrundor är uppskattade evenemang och att det är kul att​
​utveckla evenemanget med en annan typ av tema och uppdrag. Sammarbetet​
​med W är även viktigt för sektionen vilket är kul att få in i ett nytt koncept.​

​ES-gasquen​

​ES-Gasquen är en finsittning som hålls på nation och den är ett härligt och​
​traditionsenligt avslut på den årliga ES-veckan. Likt pubrundorna bidrar​
​ES-Gasquen till sammanhållningen mellan årskurserna och sittningens tema är​
​anpassat efter temat på ES-veckan. I år kommer ES-gasquen äga rum den 18​
​april och hållas på Gästrike-hälsinge nation.​

​Fulsittningar​

​Under 2026 planeras det att hållas ca 8 st fulsittningar, varav tre under​
​vårterminen och fem på höstterminen men höstterminens sittningar är ännu​
​inte helt fastställda. Fulsittningarna kommer att hållas på bridgens hus, Fyris​
​Park och SLU. Arrangemangen bidrar till bättre sammanhållning och​
​gemenskap mellan Uppsalas teknologsektioner då de oftast hålls med 2-3​
​sektioner. Två av vårterminens sittningar kommer att hållas på Bridgens Hus​
​varav den första är den 12/2 med STS och K sektionen och den andra den 15/5​



​med K och X-sektionen. Den tredje fulsittningen för våren kommer att vara på​
​Fyris park den 21/4 med I, W, K, F och STS. Fulsittningar för HT26 är inte​
​bestämda ännu, men det planeras att hållas en på Bridgens hus, en på Fyrispark,​
​en på SLU, en under mottagningen samt möjligtvis en kompissittning på​
​Bridgens hus med en annan sektion. Då säljs biljetterna i par varav en medlem i​
​sektionen får köpa biljettparet och ge vidare en till en kompis som inte​
​nödvändigtvis behöver vara en student. Detta för att studenterna får visa upp​
​hur det är att gå på en sittning som arrangeras av ES-sektionen samt för att öka​
​intresset för sektionen bland icke-studerande.​

​Slabb​

​En slabb är en blandning mellan en ful och finsittning och hålls vanligtvis på​
​nation. Det innebär att klädseln är mindre formell men inte overall, en annan​
​meny, mer spex och mindre biljettkostnad. Under vårterminen kommer en att​
​hållas den 22/5 på Stockholms nation med Q, STS och E och det planeras att​
​hållas en under höstterminen men som inte är bestämt än.​

​PsychoTech​

​PsychoTech arrangeras under vårterminen tillsammans med X-, F- och​
​STS-sektionen samt psykologer och är en finsittning som i år hålls på​
​Stockholms nation. Syftet är, likt övriga sittningar, att skapa en ökad gemenskap​
​mellan flera sektioner och i det här fallet även med det samhällsinriktade​
​psykologprogrammet då majoriteten av de andra sittningarna enbart arrangeras​
​tillsammans med andra teknologer. Datumet är spikat till den 8:e maj.​

​Daesquen​

​Daesquen är en traditionsenlig finsittning som klubbmästarna för ES, DV, IT, E​
​och H arrangerar för de fem sektionerna. Den planeras att hållas på Stockholms​
​nation under november månad och studenterna från respektive sektion träffas​
​för att lära känna varandra och ha en trevlig kväll tillsammans.​

​Cykelsittning​

​Under våren kommer cykelsittningen Bongstyret anordnas tillsammans med​
​TD-sektionerna och BÄR. Det går ut på att man i par cyklar runt och äter​
​förrätt, varmrätt eller efterrätt hos ett annat par. Varje par är ansvarigt för att​
​servera någon av rätterna till två andra par och cykelsittningen möjliggör att lära​



​känna de man äter med bättre i en lugnare miljö än andra sittningar. Datumet​
​för vårens cykelsittning är bestämt till den 13:e maj och höstens cykelsittning är​
​preliminärt bestämt till den 14:e oktober.​

​Norreda​

​Det planeras att hållas en övernattning på Norreda torp under höstterminen,​
​troligtvis under september månad. Datum ej bestämt än.​

​Maskot​

​Föreningens maskot är en panda som kan användas för interna sociala event.​

​Studiebevakning och utbildning​

​Vision och mål​

​Min vision som studierådsordförande är att fortsätta utveckla och stärka​
​utbildningskvaliteten på Civilingenjörsprogrammet i Energisystem genom en​
​öppen och konstruktiv dialog mellan studenter, kursansvariga och föreläsare.​
​Jag vill att alla studenter, oavsett årskurs, ska känna att deras röst hörs och att det​
​finns tydliga och tillgängliga sätt att påverka sin utbildning. Målet är att skapa ett​
​utrymme där åsikter faktiskt tas till vara och leder till förbättringar, så att vi​
​tillsammans kan göra programmet så bra som möjligt.​

​Strategi​

​Studieråd​

​Studierådet är grunden för studentinflytandet inom utbildningen. Det är här​
​studenternas tankar, synpunkter och idéer samlas in och sedan tas vidare till​
​programrådet. För att studierådet ska fungera så bra som möjligt vill jag arbeta​
​med att göra det mer synligt och mer lättillgängligt. Det ska vara tydligt varför​
​det är värt att komma, vad som händer med de frågor som lyfts och hur man​
​kan bidra även om man inte har möjlighet att närvara fysiskt. Ju fler perspektiv​
​vi får in, desto bättre underlag har vi när vi driver utbildningsfrågor vidare.​



​Programråd​

​Programrådet är programmets högsta organ i utbildningsfrågor. Här deltar​
​programansvariga och undervisande personal och här diskuteras​
​kursutveckling, utbildningsplan, studieplan samt programmets långsiktiga​
​riktning. Studenterna representeras av tre studentrepresentanter med rösträtt​
​samt en suppleant med närvaro- och yttranderätt. För att få så bred​
​representation som möjligt är studenter från årskurs ett, två och tre valda. Vid​
​behov finns även möjlighet att adjungera ytterligare en student från en årskurs​
​som annars saknar representation, på förslag av studierådsordförande.​

​Min roll är att säkerställa att de frågor som tas upp är väl förankrade bland​
​studenterna och att återkopplingen från programrådet når tillbaka ut i​
​programmet. Det är viktigt att studentinflytande inte bara sker på möten, utan​
​också märks i vardagen.​

​Studentrepresentantsmöten​

​För att hålla en kontinuerlig bild av hur kurserna fungerar hålls​
​studentrepresentantmöten minst en gång per läsperiod. Där träffas​
​representanter från varje klass och delar med sig av hur studierna fungerar just​
​då. Syftet är att fånga upp problem tidigt och kunna agera innan de hinner bli​
​större.​

​För årskurs ett och två hålls även mittkursutvärderingsmöten där kursansvarig​
​bjuds in. Under dessa möten får studentrepresentanterna möjlighet att lyfta​
​synpunkter mitt under kursens gång, vilket ger en chans att justera upplägg,​
​struktur eller andra delar medan kursen fortfarande pågår. Det gör att​
​förbättringar kan ske direkt istället för först till nästa år.​

​Kursutvärderingsevent​

​Tillsammans med utbildningsutskottet och i samarbete med andra sektioner​
​inom UTN arrangeras kursutvärderingsevent en gång per termin. Dessa event​
​är viktiga både för att samla in synpunkter och för att visa hur studentinflytande​
​fungerar i praktiken. Därför kommer jag att lägga fokus på att göra dem väl​
​synliga och lättillgängliga, så att så många som möjligt känner att det är enkelt​
​att delta och påverka.​



​Mentorskapsprogrammet​

​Studierådsordförande ansvarar även för mentorskapsprogrammet för årskurs​
​ett. Det är en av programmets mest uppskattade satsningar och bidrar både till​
​bättre studieresultat och starkare gemenskap inom programmet. Som SI-ledare​
​ser jag hur stor skillnad ett fungerande mentorskap kan göra.​

​Mentorskapsprogrammet finansieras genom öronmärkt kapital från Uppsala​
​universitet, vilket gör det möjligt att fortsätta utveckla och stärka verksamheten​
​så att den når så många studenter som möjligt.​

​Syfte med studiebevakningen 2026​

​Sammanfattningsvis vill jag arbeta för att göra studentinflytandet tydligt,​
​tillgängligt och meningsfullt. Det ska vara enkelt att lyfta frågor, lätt att förstå​
​hur de tas vidare och självklart att få återkoppling. Genom struktur, kontinuitet​
​och öppen kommunikation kan vi tillsammans fortsätta utveckla utbildningen​
​och göra programmet ännu bättre​

​Studiesocialt​

​Vision och mål​
​Styrelsens studiesocialt ansvarige ansvarar för sektionens arbete med​
​studiesociala frågor och företräder sektionen i UTN:s studiesociala utskott.​
​Uppdraget omfattar studierelaterade frågor som inte rör utbildningens innehåll.​
​Det kan handla om allt från studenthälsa och studenters rättigheter, till den​
​fysiska studiemiljön som belysning eller ventilation. Den studiesocialt ansvarige​
​ska delta i styrelsemöten samt i möten med UTN:s studiesociala utskott en gång​
​per månad tillsammans med övriga sektioners ombud. I uppdraget ingår även​
​att samordna och hålla i möten med studentrepresentanter från programmets​
​alla årskurser minst en gång per period.​

​Befattningens huvudsakliga syfte är att verka för en trygg, jämställd och​
​inkluderande studiemiljö präglad av likabehandling. Arbetet ska för sektionen​
​bedrivas både förebyggande, bland annat genom anordning av​
​gemenskapsfrämjande event, samt genom att vara tillgänglig för föreningens​
​medlemmar som önskar ta kontakt i studiesociala ärenden, anonymt eller​
​öppet.​



​Strategi​

​Fortlöpande studiesocialt arbete​

​Under kommande verksamhetsår ska det studiesociala arbetet bedrivas​
​kontinuerligt och synligt inom sektionen. Ett särskilt fokus ska ligga på att skapa​
​förtroende och sänka tröskeln för kontakt så att alla studenter känner sig​
​bekväma nog att höra av sig vid behov. Arbetet innefattar även löpande kontakt​
​med UTN:s studiesociala utskott samt Ultunas studentkår (ULS), med målet att​
​stärka studentinflytandet och förbättra studiesituationen, inte bara på Ångström​
​men också på SLU. Samordning av studerandeskyddsombud och​
​återkommande möten med studentrepresentanter från olika årskurser ska​
​genomföras regelbundet för att tidigt fånga upp problem och behov.​
​Information om studiesocialt arbete och tillgängligt stöd ska spridas aktivt till​
​ES-studenter, bland annat via sektionens kommunikationskanaler.​

​Aktiviteter och evenemang​

​Evenemang ska vara en central del av det studiesociala arbetet under året med​
​målet att arrangera fler aktiviteter och med högre frekvens än tidigare.​
​Aktiviteterna ska vara inkluderande och till största del kostnadsfria för​
​deltagande. Planen är att eventen ska variera i form och innehåll. Hittills​
​planeras syjunta, spelkväll, filmkväll, och bokbytarlunch att fortsatt arrangeras,​
​samtidigt som visionen är att införa nya event som exempelvis gemensam​
​frukost under terminens tentamensperiod, bastukväll, picknick samt utflykter,​
​för att ytterligare stärka gemenskapen inom programmet. Under året planeras​
​även samarbeten genomföras med andra aktörer som exempelvis fackförbund​
​såväl som företag. Bland annat är ett sådant samarbete inplanerat i form av​
​pluggstuga. Detta för att koppla samman studiesocialt stöd med aktuella studier.​

​Sektionsrum​

​Med tanke på flytten av sektionsrummet från sektionsvillorna till Ångströms så​
​kan verksamhet rörande sektionsrummet behöva omformas. I och med att​
​informationen i nuläget ännu är bristfällig gäller följande till dess att mer​
​information fastställts. Planen för sektionsrummet under kommande år är att​
​vidareutvecklas till en ännu mysigare, mer trivsam och trygg plats där​
​ES-studenter vill vistas, både för studier och socialt umgänge men också för​
​möten mellan såväl sektionens verk som studenter i sin helhet. Målet är även att​
​rummet alltid ska hållas rent och välordnat med nya organiseringssystem för​
​vardera verk. Fokus kommer även ligga på att piffa upp rummet med rolig,​
​hemtrevlig och trivsam inredning. Planen är att även införa en byteshylla i​
​sektionsrummet där byte av allt från böcker till inredning kan ske. Flera av de​
​studiesociala aktiviteterna under året ska även medvetet förläggas till​



​sektionsrummet för att stärka dess roll i sektionen och samla ES-studenter från​
​alla årskurser på ett naturligt sätt.​

​Kiosk​

​Kiosken ska vara en självklar del av sektionsrummet och bidra till ökad trivsel.​
​Planen är att utbudet ska uppdateras och varieras från månad till månad med​
​nya produkter som exempelvis hembakat fika, studiesnacks, samt typiska​
​mellanmål. På Fettisdagen kommer exempelvis semmelförsäljning att hållas i​
​sektionsrummet och planen är att kiosken ska vara uppskattad och​
​studentvänligt ur ett prismässigt perspektiv, med allt från frysmat, torrvaror,​
​dricka, snacks och hembakat inslag. Kiosken ska hållas välfylld och ses över​
​regelbundet för att säkerställa att sortimentet är relevant och efterfrågat.​

​Studiesoc-verk​

​Under verksamhetsåret kommer det fortsatt finnas ett Studiesoc-verk, kallat​
​Värmeverk,​​som tillsammans med Studiesocialt ansvarig genomför event, utför​
​uppiffning av sektionsrummet, samt håller ett extra öga på kiosken.​

​Samarbeten som ex. blodomloppet och julmiddag​

​Samarbeten med andra poster inom styrelsen ska fortsätta för att främja​
​studenthälsa och gemenskap. Utöver pluggstuga med näringslivsansvarig, ska​
​deltagande i Blodomloppet tillsammans med idrottsansvarig genomföras även​
​under detta verksamhetsår. Årets julmiddag ska planeras och genomföras som​
​ett större gemensamt evenemang med fokus på sammanhållning och ett​
​positivt avslut på höstterminen, precis som tidigare år.​

​Informationskanaler​

​Planen för verksamhetsåret är att hålla alla informationskanaler uppdaterade,​
​där Instagram har en central roll. Målet är att införa TikTok som en ytterligare​
​informationskanal för att sprida information om event och liknande aktiviteter​
​till så många studenter på programmet som möjligt.​



​Ekonomi​

​Föreningens ekonomi sköts av vice ordförande tillika ekonomiskt ansvarig.​
​Arbetet går ut på att ta emot inbetalningar vid evenemang, betala fakturor samt​
​att deklarera och göra årsbokslut. Det är även vice ordförande tillika ekonomiskt​
​ansvarig som är ansvarig för att söka bidrag så att föreningen kan utföra​
​evenemang och andra studiesociala aktiviteter.​

​Budget​

​Året inleds med sammanställning av styrelsens budgetförslag. Därefter ska​
​budgeten fastställas. Som ideell förening ska FET ej gå med vinst och därmed​
​behöver våra utgifter och intäkter balanseras vilket kommer vara mitt främsta​
​mål under 2026.​

​Administration och överlämningar​

​För att bygga vidare på arbetet från 2025 är ett av huvudmålen under 2026 att​
​färdigställa en "Ekonomihandbok för FET". Syftet är att göra föreningens​
​ekonomi begriplig och sänka tröskeln för framtida förtroendevalda. Arbetet​
​innefattar att dokumentera rutiner i bokföringsprogrammet Fortnox samt skapa​
​tydliga steg-för-steg-instruktioner för löpande bokföring, skattedeklaration och​
​årsbokslut. Genom att dokumentera arbetet skapas en trygghet i organisationen​
​och en smidig överlämning till nästkommande efterträdare säkerställs..​

​Inköp och likviditet​

​Under 2026 planeras åtgärder för att underlätta för sektionens utskott vid inköp​
​till evenemang. Ett kundkonto kommer att upprättas på Snabbgross och​
​ansökan om kort göras för att möjliggöra inköp direkt mot faktura. Utöver detta​
​kommer möjligheten att skaffa ett fysiskt eller virtuellt betalkort kopplat till​
​föreningens konto att utredas. Syftet med detta är att minska den administrativa​
​bördan samt att sektionens medlemmar ska slippa ligga ute med stora summor​
​privat vid inköp till föreningens verksamhet.​

​Kvartalsavstämningar​

​För att säkerställa en god ekonomisk kontroll under hela verksamhetsåret​
​kommer kvartalsavstämningar att genomföras. Detta innebär korta ekonomiska​
​dragningar på styrelsemötena var tredje månaden där budgeten stäms av mot​



​det faktiska utfallet. Syftet är att i ett tidigt skede fånga upp eventuella avvikelser​
​och säkerställa att inget utskott överträder sina tilldelade ekonomiska ramar,​
​vilket bidrar till en tryggare ekonomisk planering för hela styrelsen.​

​Samarbete​

​Föreningen ingår i en rad olika samarbeten. Föreningens främsta​
​samarbetspartners är energisystemprogrammet och UTN samt övriga​
​sektionsföreningar. Föreningen har även ett samarbete med Unga Forskare.​
​Under verksamhetsåret 2026 ska styrelsen undersöka möjligheterna till att​
​inleda samarbete med fler parter, framför allt externa. Inom styrelsen finns en​
​stark drivkraft kring att skapa samarbete med andra energilinjer vid både​
​nationella och internationella universitet för att främja ett kontaktnät med​
​energiingenjörer.​

​Granskning​

​Styrelsens arbete granskas och utvärderas av medlemmarna under varje​
​stormöte. De har då stor möjlighet att påverka föreningens arbete. Under​
​verksamhetsårets gång kan medlemmarna självklart komma med förslag till​
​förändringar direkt till en av styrelseledamöterna.​

​Vid verksamhetsårets slut redovisas arbetet i en verksamhetsberättelse.​
​Verksamheten ska stämma överens med den framtagna verksamhetsplanen.​
​Om avvikelser skulle förekomma ska dessa också redovisas och motiveras.​
​Revisorn granskas ekonomiskt ansvarigas arbete och läser igenom​
​verksamhetsplanen. Under stormötet VT26 kommer revisorn berätta för​
​föreningen hur verksamheten 2025 skötts.​


